[image: image1.jpg]Camara Municipal de Vereadores de Renascencga
CNPJ 01.803.715/0001-00
www.camaraderenascenca.com.br | 46 3550-1344 | camara@renascenca.pr.gov.br

Rua Nilo Peganha, 129 | Centro | CEP 85610-000 | Renascenga | PR

PORTARIA Nº 006/2024
Concede diária ao Servidor que especifica e dá outras providências.

Luiz Carlos de Souza Vieira Lopes, Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto na Lei 1.672, de 19 de março de 2020.

R E S O L V E:

CONCEDER diária ao vereador conforme especificado abaixo:

	DADOS

	NOME
	Carlos Alberto Zanchet Viana

	CARGO
	Procurador Legislativo

	LOTAÇÃO
	Câmara Municipal  de Vereadores de Renascença-PR

	DADOS DA VIAGEM

	DATA DE INÍCIO DA VIAGEM
	08 de abril de 2024

	DATA DE TÉRMINO DA VIAGEM
	09 de abril de 2024

	DESTINO DA VIAGEM
	Francisco Beltrão- Paraná

	MEIO DE TRANSPORTE UTILIZADO
	Veículo Particular

	JUSTIFICATIVA DA VIAGEM
	Realização de Curso em Francisco Beltrão.

Curso nos dias 08 e 09 de abril.

Oficina prática de Licitações de acordo com a Lei nº14.133/2021.

	VALOR UNITÁRIO DA DIÁRIA
	 R$ 75,00 sem pernoite

	QUANTIDADE
	02  (duas) sem  pernoite

	VALOR TOTAL A SER PAGO
	R$ 150,00 sem  pernoite

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara de Renascença, aos 04 dias do mês de Abril de 2024.
Luiz Carlos de Souza Vieira Lopes
Presidente

[image: image1.jpg]